DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

México y Centroamerica

15 de Noviembre

del 2021 20:17:33 IBAAH137915

92DE6F94-C694-4527-9E05-597831AEF82E

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

LAVE

VALOR
UNIDAD UNIDAD

UNITARIO

DESCRIPCION

CLAVE CANTIDAD

SoRies PROD SERV

IMPORTE DESCUENTO

000750303128
703

000750100333
662

000750100011
250

000750100066
273

000750100067
407

000750102051
534

000750100067
319

000750100067
320

000750179161
164

000750179160
129

000750100061
240

50161800-
Productos de
confiteria

50192401-
Mermeladas o
preservativos

de fruta

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50202301-
Agua

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

CJTQUEM59%4

MC ZARZAMORA

PAN DULCE

CHOCOLATINES

GALLETAS

LALA ENTERA

GALLETA

GALLETA

GV 15LT

MERM GV PINA

GALLETA

Base: 83.00,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 14.50,Impuesto:

Base: 37.90,Impuesto:

Base: 35.90,Impuesto:

Base: 24.00,Impuesto:

Base: 71.80,Impuesto:

Base: 71.80,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 26.90,Impuesto:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: T

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

$83.00

% Importe: $0.00
$22.00

% Importe: $0.00
$14.50

% Importe: $0.00
$37.90

% Importe: $0.00
$35.90

6 Importe: $0.00
$24.00

6 Importe: $0.00
$35.90

6 Importe: $0.00
$35.90

% Importe: $0.0(
$5.00

Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00
$26.90

% Importe: $0.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$83.00

$22.00

$14.50

$37.90

$35.90

$24.00

$71.80

$71.80

$5.00

$30.00

$26.90
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000750100062 | 50181900-Pan, GAM MARIAS D H87-Pieza |PIEZAS $39.90 $39.90
837 galletas y
pastelitos
dulces
Base: 39.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750103046 | 50181900-Pan, GALLETAS H87-Pieza |PIEZAS $35.00 $35.00
747 galletas y
pastelitos
dulces
Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750103046 | 50181900-Pan, POLVORONES H87-Pieza |PIEZAS $35.50 $35.50
729 galletas y
pastelitos
dulces
Base: 35.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa o Guota: 0.000000¢6 Importe: $0.0(
000750047800 | 50192100- MAFER TOSTAD H87-Pieza |PIEZAS $14.50 $29.00 $7.00
490 Botanas
Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000750100011 | 50181900-Pan, PAN DULCE H87-Pieza |PIEZAS $14.50 $14.50
309 galletas y
pastelitos
dulces
Base: 14.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
MG: TICKET No: 205808479619379715759
TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 70/100 M.N.) SUBTOTAL $576.70
DESCUENTO ($7.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $569.70

CADENA ORIGINAL

|1.1]92DE6F94-C694-4527-9E05-597831AEF82E|2021-11-

15T21:18:33|SST060807KUO|mkfVPK8HVtkCimTrEa4A9dgGrVyxgcPh0Yvx9aslkfnah8tq+Y lvD15dEVyp5Gqveoi3aERUYeqMVpwykvtC2Ag7+tbtOclER7shyevXy7e5DGHs0CzH8jO093PThf/bA62
VVsfvfVkHNXe9T2tLn60vVpvOw9dswmZAoin9+UngOxtklEx8nin2Ve/U20tPEZ80691 Y eUCL9/ZIpXOX5gX X0V VIaTMkBok5f2yx4U/zPkIIVa/Li6ocs7rOQN2PVbAXWmkxrbCgzpWIyEPpcrhpl4C94
ORcCWBHBLWv1nJx50Ny+4jiXIPdMm+sCX1LdhRn2jFF300ipfW4CwxABCcA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

mkfVPK8HVtkCimTrEa4A9dgGrVyxgcPh0Yvx9aslkfnah8tq+Y IvD15dEVYp5Gqveoi3aERUY eqMVpwykvtC2Ag7+tbtOclER7shyevXy7e5DGHs0CzH8j0093PThf/bA62VVsfvfVkHNXe9T2tLn60vV
pvOw9swmZAoin9+UngOxtklEx8nin2Ve/U20tPEZ80691YeUCL9/ZIpXOX5gXXoVVIaTMkBok5f2yx4U/zPklIVg/Li6ocs7rOQN2PVbAXWmkxrbCgzpWIyEPpcrhpl4C940RcCWBHBLWv1nIx50N
y+4jiXIPdMm+sCX1LdhRn2jFF300ipfW4CwxABCcA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

qolffjnmbImw4N2sWz4YRRTJIkzof0oLJIQSEIhluGjnQgOtWSFoGgXKX5pk AtAWQ7pPhVZ/k+LI6X2pLAQjRIFKNUrfC+1dJE3bX7x7tjobNvf19D7rQIHTYp16Y TMPz/gsowHUAUAIiIHJejgG9dL Gis
gN21uc3hld230MgVaGmjklMgHp8D4c/CNIZQuls/eMDxZ35qZjo/tgFVyshkpmGjwelsCINEaBZGOsouWTSE7R54eZJ099S7rsALVdcGtztl605HqoKPjxqUsZ+jdQSPjPbWsh9SPqf44sRmLIg+Q6HJ
GWATBE/CNQ7CxOcFsqAWY CrG8ZV+GYB104fjXAQw==

62590 a 15 de Noviembre del 2021 20:17:33
15 de Noviembre del 2021 21:18:33

MXN
Tipo de cambio: $1

Lugar, fecha y hora de emision: Moneda:

Fecha y hora de certificacion:

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo

Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI 2/2



